
Moře

Petr Novák

Některá holka jak kopřiva spálí,
s jinou se za týden cítíš jako v noře.
Další zas dobýváš jako strmé skály,
když myslím na tebe, napadá mě moře.

Chladná modř klidu, zuřivosti pěna,
tajemství dálek, všechno to, co nejsme
Svoboda vln, která je nám odepřena,
ne proto jací, ale spíš proto, kde jsme.

Buď pro mě jako moře - hravá a veselá a v příští chvíli smutná
Buď pro mě jako moře - tak blízká a k uzoufání nedostupná.

Některý kluk je chladný jak kus ledu,
jiný je pluh, s nímž každá žena oře.
Jeden je kutil, jiný má svou vědu,
ale když myslím na tebe, napadá mě moře.
Průzračný živel tající svou sílu
před celým světem a pak se náhle vzepne
dokáže žít s nebem i zemí v míru
bouří se ale nikdy nezalekne

Buď pro mě jako moře - hravý a veselý a v příští chvíli smutný
Buď pro mě jako moře - tak blízký a k uzoufání nedostupný.

Lidé jsou zvuky a jiní zase vůně,
někdo je Narcis k obrazu svému stvořen.
Někteří lidé jsou jako zrádné tůně,
ale když myslíme na svět, napadá nás moře.
Pláň, kde se můžeš ztratit beze stopy
vlna za vlnou a konec v nedohlednu,
svět, kde se můžem milovat a topit
a jak zrnka písku spolu klesat ke dnu.

Tak buďme jako moře - hraví a veselí a v příští chvíli smutní.
Tak buďme jako moře - tak blízcí a do patnácti nepřístupní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

